
, , 

Kupní smlouva 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 zákona Č. 89/2012 Sb. v platném znění 

(dále jen jako "Smlouva") 

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech 
sídlo: Ústavní ul, 33441 Dobřany 

IČ: 669792 
jednající/zastoupený: ……………….., ředitel 

(dále jen jako "kupující") 

a 

LANGER INTERIÉRY s. r. o. 

Se sídlem: Čechova 672, 388 Ol Blatná 

Zapsaná: v o.bchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ceských Budějovicích, oddíl c., vložka 21285 

IČ: 24291480 

DIČ: CZ24291480 

Bankovní spojení: 

Jednající/zastoupený: …………., jednatel společnosti 

(dále jen jako "prodávající") 

Čl. I. 

Úvodní ustanovení 

Tato Smlouva je uzavírána na základě výsledků zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu na dodávky s názvem "Nákup kancelářského nábytku" (Id veřejné zakázky na elektronickém tržišti 

TenderMarket: T004/17V/00035739), neboť nabídka prodávajícího byla vyhodnocena jako nejvhodnější. 

Čl. II. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je nákup a dodání kancelářského nábytku (křeslo 2 ks, stůl kancelářský 4 ks,sedací 

souprava - trojsed + 2 křesla, skleněný konferenční stolek, policová skříň 3 ks 

Čl. III. 

Cena a platební podmínky 

Cena za předmět plnění podle článku II. Je stanovena ve výši: 

bez DPH: 50.372,-Kč DPH: 10.578,- Kč celkem: 60.950,-Kč 

Cena za dodávky je úplná, konečná a zahrnuje veškeré náklady a poplatky spojené s dodáním předmětu plnění. 



• 
I 

Čl. IV. 
Termín a místo plnění 

Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží v průběhu ledna 2018 od uzavření této smlouvy. V případě, že 

prodávající zboží v uvedeném termínu nedodá, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

Místem plnění je sídlo kupujícího. 

Čl. V. 

Dodání zboží a dodací podmínky 

Kupující převezme dodané zboží potvrzením dodacího listu svým odpovědným zaměstnancem. Jedno 

vyhotovení dodacího listu, podepsané oprávněnou osobou za kupujícího, zůstane prodávajícímu a druhé 

vyhotovení bude předáno zaměstnancem prodávajícího zaměstnanci kupujícího, který zboží přebírá. 
Zboží musí být baleno tak, aby bylo řádně zabezpečeno proti poškození a byla usnadněna 

manipulace. Náklady na balení nese prodávající. Vlastnictví přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží a 

podpisem dodacího listu. 

Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 NOZ po dobu 24 měsíců. 

Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady. Smluvní strany 

se výslovně dohodly, že vyskytne-Ii se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou 

zboží trpělo již v době předání. 

Právo z vadného plnění a jakosti zboží se řídí ustanoveními § 2099 a násl. NOZ. Odstoupení od smlouvy -

jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl v nabídce informace nebo , 

které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 

Čl. VI. 

Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu posledním z účastníků a účinnosti 

dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

Tato smlouva byla uzavřena dle skutečné a pravé vůle obou smluvních stran, které dobře porozuměly 

jejímu obsahu, prohlašují, že ji neuzavíraly v tísni, pod nátlakem, ani za nápadně nevýhodných podmínek a že s 

jejím obsahem plně souhlasí, a proto také tuto smlouvu opatřují svými podpisy. 
Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu, žádná jím poskytnutá 

informace nemá povahu důvěrných informací či obchodního tajemství. 

V Dobřanech dne: 20.12.2017                           V Blatné dne 8.12.2017

Za Kupujícího:                                         Za Prodávajícího:

…………………………………………….                         …………………………………………….

ředitel                                                  jednatel

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech                      LANGER INTERIÉRY s.r.o.




